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Związek Cyfrowa polska

Reprezentujemy jeden z najbardziej innowacyjnych i najszybciej
 rozwijających się sektorów polskiej gospodarki
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Aktualności
Zapoznaj się ze wszystkimi aktualnościami
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Do Cyfrowej Polski dołącza kolejna firma. To MDP Polska ITS, dostawca rozwiązań teleinformatycznych
Związek Cyfrowa Polska, który reprezentuje firmy z branży cyfrowej i nowych technologii, poinformował o dołączeniu do organizacji spółki MDP Polska ITS. To znany i doświadczony dostawca usług oraz produktów z dziedziny teleinformatyki.

 Czytaj więcej O tej wersjiDo Cyfrowej Polski dołącza kolejna firma. To MDP Polska ITS, dostawca rozwiązań teleinformatycznych
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Jak wykorzystywać nowe technologie na lekcjach w szkole? Cyfrowa Polska ogłasza konkurs dla nauczycieli    
Związek Cyfrowa Polska, który reprezentuje polską branżę cyfrową, zaprasza nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych do udziału w konkursie na stworzenie scenariusza dowolnej szkolnej lekcji z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Co ważne – projekt może dotyczyć dowolnego przedmiotu, od języka polskiego po biologię i od geografii po… W-F. Konkurs jest elementem kampanii „Cyfrowy Start”, dzięki której organizacja zwraca uwagę na konieczność szerszej edukacji cyfrowej w polskich szkołach.

 Czytaj więcej O tej wersjiJak wykorzystywać nowe technologie na lekcjach w szkole? Cyfrowa Polska ogłasza konkurs dla nauczycieli    
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Lawinowo rośnie liczba wartościowych aplikacji cyfrowych dla edukacji. Jak odpowie na to szkoła?
Uwierzyliśmy, że smartfony są uzależniające i szkodliwe jak alkohol, a tymczasem przypominają raczej butelkę: można w nie „wlać” różne rzeczy; od nas samych zależy, czy rozwijające, czy szkodliwe – mówili eksperci podczas debaty „Technologia w edukacji. Jak cyfryzacja zmienia szkołę?”. To jedna z czterech dyskusji, jakie odbyły się podczas konferencji edukacyjnej CEE Edu Digital Summit w Warszawie. Tym razem zwracano uwagę między innymi na rolę technologii w zmienianiu szkolnej rzeczywistości oraz na doświadczenia krajów będących pionierami nowoczesnego szkolnictwa. Czytaj więcej O tej wersjiLawinowo rośnie liczba wartościowych aplikacji cyfrowych dla edukacji. Jak odpowie na to szkoła?
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Jak uczyć w cyfrowym świecie? Debata ekspertów podczas CEE Edu Digital Summit
Czy nauka w świecie przepełnionym informacjami może być jeszcze efektywna? Jak udowadniali eksperci podczas szczytu edukacji cyfrowej CEE Edu Digital Summit, nadmiar informacji i bodźców wywiera wprost dewastujący wpływ na młode umysły. Jednak z drugiej strony technologie cyfrowe dają olbrzymie możliwości, aby lekcje prowadzić w ciekawy sposób i lepiej wykorzystać kreatywność dzisiejszych nastolatków. Jak te szanse wykorzystać i czego w praktyce potrzeba nauczycielom i uczniom? Między innymi temu poświęcona była debata „Jak uczyć w cyfrowym świecie”.

 Czytaj więcej O tej wersjiJak uczyć w cyfrowym świecie? Debata ekspertów podczas CEE Edu Digital Summit
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Eksperci na CEE Edu Digital Summit: konieczna jest zmiana w systemie edukacji, zauważająca postęp technologiczny
Obecny system edukacji wywodzi się z czasów rewolucji przemysłowej – udowadniała dr Kristina Kallas, estońska minister edukacji i rozwoju, podczas warszawskiego szczytu cyfrowej edukacji CEE Edu Digital Summit 2024. Według niej, a także innych ekspertów uczestniczących w debacie, niezbędna jest zmiana systemu nauczania. Taka, aby uczniowie w większym stopniu zdobywali praktyczne umiejętności, w tym kompetencje cyfrowe. Czytaj więcej O tej wersjiEksperci na CEE Edu Digital Summit: konieczna jest zmiana w systemie edukacji, zauważająca postęp technologiczny
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Od higieny cyfrowej po dezinformację. Jak szkoły mogą sobie radzić z wyzwaniami technologicznymi?
Postępująca transformacja cyfrowa w nieuchronny sposób wiąże się z rozwojem zupełnie nowych zagrożeń. Szczególnie narażona jest na nie młodzież w wieku szkolnym. Czy mamy narzędzia, aby systemowo przeciwdziałać negatywnym zjawiskom? Tym zagadnieniom przyjrzeli się eksperci podczas debaty „Bezpieczna cyfrowa szkoła. Fake newsy, cyberuzależnienia i cyberochrona”, która miała miejsce podczas szczytu cyfrowej edukacji CEE Edu Digital Summit w Warszawie. Czytaj więcej O tej wersjiOd higieny cyfrowej po dezinformację. Jak szkoły mogą sobie radzić z wyzwaniami technologicznymi?
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Cyfrowa Polska powołuje Inicjatywę Szkoła 4.0 na rzecz cyfryzacji edukacji
Związek Cyfrowa Polska, który reprezentuje krajową branżę cyfrową, powołał Inicjatywę Szkoła 4.0 – projekt, który ma wesprzeć proces transformacji cyfrowej polskich szkół. Na zaproszenie organizacji, eksperci w dziedzinie edukacji będą pracowali nad rekomendacjami wspomagającymi nauczycieli we właściwym oraz odpowiedzialnym i bezpiecznym wykorzystywaniem nowych technologii w procesie edukacji, a także inicjowali działania w tym zakresie. Czytaj więcej O tej wersjiCyfrowa Polska powołuje Inicjatywę Szkoła 4.0 na rzecz cyfryzacji edukacji
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Nauczyciele ocenili cyfryzację polskiej edukacji [RAPORT CYFROWEJ POLSKI]
7,6 pkt na dziesięciostopniowej skali – na tyle oceniają polscy nauczyciele stopień cyfryzacji polskiej edukacji. Na ich ogólną ocenę wpływają między innymi kwestie związane z dostępem do sprzętu technologicznego i łącza internetowego w szkole. Nauczyciele oczekują dalszego doposażania placówek oświatowych w nowoczesne technologie i oprogramowania edukacyjne, a także szkoleń z ich wykorzystywania. Większość szkół liczy też na rozwiązanie problemu z internetem, do którego dostęp wciąż mają utrudniony – wynika z badania przeprowadzonego na zlecenie polskiej branży cyfrowej.

 Czytaj więcej O tej wersjiNauczyciele ocenili cyfryzację polskiej edukacji [RAPORT CYFROWEJ POLSKI]
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Polska i słoweńska branża cyfrowa wzmacnia współpracę
Związek Cyfrowa Polska i ICT Association of Slovenia podpisały w czwartek (21 marca br.) porozumienie o ścisłej współpracy sektora cyfrowego z Polski i Słowenii. Obie organizacje będą stanowiły platformę dla firm z obu krajów do dzielenia się wiedzą i praktykami w zakresie prowadzonych działalności cyfrowych, a także angażowały się we wspólne projekty. Czytaj więcej O tej wersjiPolska i słoweńska branża cyfrowa wzmacnia współpracę
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Branża cyfrowa ma zastrzeżenia do zapisów w Prawie komunikacji elektronicznych dot. retencji danych
Bardzo istotnym aspektem z uwagi na bezpieczeństwo danych jest kwestia retencji danych. Zapis znajdujący się w projekcie ustawy – Prawo komunikacji elektronicznej ogranicza możliwość korzystania przez przedsiębiorców telekomunikacyjnych z usług chmurowych z wykorzystaniem rozproszonej infrastruktury znajdującej się na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego – uważają eksperci Związku Cyfrowa Polska. Czytaj więcej O tej wersjiBranża cyfrowa ma zastrzeżenia do zapisów w Prawie komunikacji elektronicznych dot. retencji danych
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Związek Cyfrowa Polskaponiedziałek, 8 kwietnia, 2024 at 12:34pm
Witamy nową firmę w strukturach Związku Cyfrowa Polska. To MDP Polska ITS – znany i doświadczony dostawca usług oraz produktów z dziedziny teleinformatyki.



✅ Wspólnie będziemy działali w kwestiach dotyczących transformacji cyfrowej oraz unowocześniania polskiego sektora małych i średnich przedsiębiorstw. 

✅ Eksperci spółki zapewnią także wsparcie w kwestiach technicznych i #cybersecurity. 

✅ Włączą się również w zadania związane z cyfryzacją polskiej edukacji.



Więcej ➡️ https://cyfrowapolska.org/pl/do-cyfrowej-polski-dolacza-kolejna-firma-to-mdp-polska-its-dostawca-rozwiazan-teleinformatycznych/
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Związek Cyfrowa Polskapiątek, 5 kwietnia, 2024 at 7:21am
Nie ma przyzwolenia na nieuczciwość i nierzetelne praktyki biznesowe! Wspólnie z trzema organizacjami konsumenckimi (Federacja Konsumentów, Stowarzyszenie Ochrony Konsumentów Aquila, Stowarzyszenie Euro-Concret) i przy wsparciu Amazon prowadzimy kampanię edukacyjną „Skonsumuj swoje prawa”. Wypowiadamy wojnę dodatkowym opłatom, niewłaściwym opisom produktów i dodatkowym klauzulom zapisanym „małym druczkiem”, w praktyce często zupełnie niewidocznym.



❗ Na świadomych klientów czeka #konkurs, w którym wygrać można bony zniżkowe na Amazon.pl lub usługę asysty doradcy konsumenta w krajowym sporze konsumenckim. Aby znaleźć się na liście zwycięzców, należy opisać i udokumentować jeden z irytujących (lub śmiesznych) absurdów konsumenckich. Jeśli więc chcesz walczyć o swoje prawa, ale nie wiesz jak lub nie masz na to specjalnie czasu - to propozycja właśnie dla Ciebie!



ℹ️ Szczegółowe informacje znajdują się na stronie ➡️ https://prawo-konsumenckie.pl/rozpoczynamy-kampanie-edukacyjna-skonsumuj-swoje-prawa/
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Związek Cyfrowa Polskaczwartek, 4 kwietnia, 2024 at 8:39am
📢 Głosy po CEE #Edu Digital Summit, czyli refleksje ze świata edukacji cyfrowej.



🔸 Cyfryzacja szkoły? - Przez lata za bardzo skupialiśmy się na infrastrukturze. Budowaliśmy światłowody, kupowaliśmy komputery do szkół. Wciąż są w tym zakresie luki. Ale podstawowym pytaniem powinno być dziś co z tym sprzętem robić, jak na nim pracować - twierdzi Maciej Jakubowski, dyrektor Instytut Badań Edukacyjnych



🔹 - Wciąż mamy za mało dyskusji o etyce świata cyfrowego - dodaje Paulina Piechna-Więckiewicz, wiceminister edukacji (Ministerstwo Edukacji Narodowej). Wspominając przy okazji o ważnym, a stosunkowo rzadko poruszanym temacie praw najmłodszych dzieci w Internecie, z udostępnianiem cyfrowego wizerunku dzieci na czele.



🔸 - Trzeba budować infrastrukturę, ale najważniejsze jest kształtowanie kompetencji. Trzeba inwestować w poziom przygotowania nauczycieli, ale w taki sposób, aby nie był to przykry obowiązek, lecz żeby nauczyciele widzieli z tego konkretne korzyści - zwraca uwagę Rafal Lew-Starowicz-wiceprezes Fundacja EdTech Poland.



🔹 Z kolei Dawid Łasiński, szeroko znany jako Pan Belfer - nauczyciel z Internetów, zadaje ważne pytanie: co znaczy przyspieszyć cyfryzację szkół? Rozwijając technologię, nie możemy zapomnieć o higienie cyfrowej - tak, aby uczeń wiedział, kiedy telefon czy komputer odłożyć i powrócić do „świata realnego”.



🎥 Więcej szczegółów poniżej w krótkim filmie ⤵️
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Związek Cyfrowa Polskaśroda, 3 kwietnia, 2024 at 11:15am
Podczas CEE #Edu Digital Summit w Warszawie wiele dyskutowaliśmy o szkole w epoce nowoczesnych technologii, wysnuliśmy też sporo wniosków. Głównym zadaniem jest teraz realizacja założonych koncepcji!



📢 Jak zapowiada wicepremier Krzysztof Gawkowski, Ministerstwo Cyfryzacji będzie pracować nad dalszym zwiększaniem kompetencji cyfrowych w ramach wewnętrznych i międzyresortowych programów. Trzymamy za słowo, Panie Premierze!



📢 Także Ministerstwo Nauki zauważa palący temat edukacji w cyfrowym świecie. Wiceminister Andrzej Szeptycki - Polska 2050 zaznacza, że w sferze szkolnictwa wyższego dysponujemy już narzędziami, które pozwalają całkowicie prowadzić nauczanie w formie zdalnej. To sukces, ale nie brakuje też wyzwań: jednym z większych jest odpowiednie podejście do narzędzi sztucznej inteligencji. W tym obszarze zwraca uwagę kwestia autentyczności prac oddawanych przez studentów, ale także wiarygodności materiałów dostarczanych przez #AI. W konsekwencji - także etyki postępowania z nowymi narzędziami.



Zobacz wypowiedź gości edukacyjnego szczytu cyfrowego ⤵️
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Związek Cyfrowa Polskaśroda, 3 kwietnia, 2024 at 7:57am
To zdecydowanie najbardziej żywiołowa dyskusja, jaka odbyła się podczas CEE Edu Digital Summit w Warszawie. Debata „Technologia w edukacji. Jak cyfryzacja zmienia szkołę?” wywołała burzliwą rozmowę o odpowiedzialności producentów sprzętu za negatywne zjawiska technologiczne.



📢 Tymczasem, jak obrazowo udowadniał Jacek Łęgiewicz, dyrektor ds. korporacyjnych Samsung Electronics Polska oraz wiceprezes zarządu Związku Cyfrowa Polska, „uwierzyliśmy, że smartfon jest jak alkohol, a smartfon jest raczej jak butelka: można w niego »wlać« różne rzeczy”.



– Nie uzależniamy się od smartfonów, a raczej od treści, które często są celowo tak tworzone, aby uzależniać konsumenta. Ale w tej butelce znajdziemy też wysokiej jakości minerały i wiataminy: np. materiały do nauki jezyków, czy przyrody, symulacje historycznych bitew i inne podobne treści - udowadniał Jacek Łęgiewicz.



Z kolei Pawel Czerwony, Head of Google for Education, zachęcał do zapoznania się z wartościowymi aplikacjami, także z dziedziny edukacji. - W ostatnich 5 latach trzykrotnie zwiększyło się wykorzystanie aplikacji i treści w technologiach edukacyjnych - przywoływał.



ℹ️ W gronie rozmówców znaleźli się ponadto: Dariusz Andrzejewski, Dyrektor Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II we Wrześni, Leszek Janasik, dyrektor Społeczne Liceum Ogólnokształcące nr 5 w Milanówku, dr hab. Marlena Plebańska, prezeska Fundacji Steam Polska, oraz Sabina Sägi, Head of Research Cooperation w Edtech Estonia. Dyskusję poprowadziła red. Anna Wittenberg z Dziennik Gazeta Prawna.



Zapraszamy do zapoznania się z krótkim podsumowaniem ⤵️

https://cyfrowapolska.org/pl/lawinowo-rosnie-liczba-wartosciowych-aplikacji-cyfrowych-dla-edukacji-jak-odpowie-na-to-szkola/
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Związek Cyfrowa Polskawtorek, 2 kwietnia, 2024 at 9:37am
Zapewnienie i budowa bezpiecznej cyfrowej szkoły to jeden z tematów ubiegłotygodniowego CEE #Edu Digital Summit w Warszawie. 



O dezinformacji i cyberuzależnieniach rozmawiali Beata Galas [założycielka programu StayDigiSafe], Katarzyna Hernandez [Dyrektor Zespołu Edukacji Cyfrowej i Bezpieczeństwa w Sieci w Biurze Rzecznik Praw Dziecka], Magdalena Wilczyńska [Dyrektor Ochrony Informacyjnej Cyberprzestrzeni w NASK] oraz Patryk Zakrzewski [Członek Zarządu Stowarzyszenia Demagog. 



Najważniejsze tezy z debaty:

🔸 Powinniśmy podchodzić do szkół jednostkowo. Każda placówka ma swoje konkretne potrzeby. I każda z nich, jako osobna społeczność, potrzebuje innych rozwiązań, także z dziedziny cyberbezpieczeństwa i higieny cyfrowej.

🔹 Tym niemniej - potrzebna jest także ogólnopolska strategia dotycząca #cybersecurity i, szerzej, cyfryzacji szkół. Taka strategia powinna być przede wszystkim dynamiczna i reagować na zmiany w społeczeństwie i technologii.

🔸 Warto się zastanowić, czy nie potrzebujemy w szkole przedmiotu takiego jak edukacja medialna. To sposób na przeciwdziałanie zjawisku fake newsów i dezinformacji. A może lepiej byłoby myśleć o tym temacie w sposób bardziej horyzontalny i wdrażać go w ramach wielu przedmiotów jednocześnie?



Zapraszamy do lektury krótkiego podsumowania dyskusji ⤵️

https://cyfrowapolska.org/pl/od-higieny-cyfrowej-po-dezinformacje-jak-szkoly-moga-sobie-radzic-z-wyzwaniami-technologicznymi/
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								Go to								PRAWA AUTORSKIE							
								
							
						
						

					
				
				PRAWA AUTORSKIE				

				

				Przeczytaj jakie obowiązki wynikają z ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

			


			
			

										
															
								Go to								Środowisko							
								
							
						
						

					
				
				Środowisko				

				

				Sprawdź jakie obowiązki ciążą na wprowadzających sprzęt elektryczny i elektroniczny. Pobierz aktualne wzory wymaganych sprawozdań i wniosków.

			


			
			

										
															
								Go to								Podatki							
								
							
						
						

					
				
				Podatki				

				

				Działamy w imieniu dystrybutorów elektroniki proponując rozwiązania eliminujące nieuczciwą konkurencję.

			


			
			

										
															
								Go to								ZAMÓWIENIA PUBLICZNE							
								
							
						
						

					
				
				ZAMÓWIENIA PUBLICZNE				

				

				Zobacz nasze działania na rzecz wprowadzenia ustawowych pozacenowych kryteriów na wybór ofert.

			


			
			

										
															
								Go to								RADIO CYFROWE DAB+							
								
							
						
						

					
				
				RADIO CYFROWE DAB+				

				

				Inicjujemy i aktywnie uczestniczymy w pracach na rzecz cyfryzacji radia w Polsce.
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Zapoznaj się z projektami, które wspieramy
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Zarząd
Zapoznaj się z osobami, które kierują Związkiem Cyfrowa Polska
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KORZYŚCI Z CZŁONKOSTWA

UCZESTNICTWO W SILNEJ ORGANIZACJI BRANŻOWEJ DAJE REALNĄ MOŻLIWOŚĆ WPŁYWANIA NA OTOCZENIE BIZNESOWE
Zobacz więcej
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 Związek Cyfrowa Polska

Ul. Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa
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biuro@cyfrowapolska.org
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Tel.: +48 (22) 666 22 46
fax: +48 (22) 666 22 47

	
	


			
 

 


	




















